

अनुज्ञापि प्ररूप एल. ई.-3 | LICENCE FORM LE-3

(विस्फोटक नियम, 2008 की अनुसूची 4 के भाग 1 के अनुच्छेद 3(क) से (घ) देखिए।)
(See article 3(a) to (d) of Part 1 of Schedule IV of Explosives Rules, 2008)

(ग) उपयोग के लिए एक समय पर वर्ग 1, 2, 3, 4, 5 या वर्ग 7 के विस्फोटक या किसी मैगजीन में वर्ग 6 के विस्फोटक रखने के लिए अनुज्ञापि
Licence to possess : (c) for use, explosives of class 1, 2, 3, 4, 5, 6 or 7 in a magazine

अनुज्ञापि सं. (Licence No.) : E/SE/KL/22/518(E163352)

वार्षिक फीस रुपए (Annual Fee Rs): 2400/-

1. Licence is hereby granted to

KUNNATHAN GRANITES PRIVATE LIMITED (अधिभोगी / Occupier : K.P.SIYAD), PLAMUDY P.O, KOTHAMANGALAM,
Town/Village - KOTTAPPADY, District-ERNAKULAM, State-Kerala, Pincode - 686692



को अनुज्ञापि अनुदत्त की जाती है।

2. अनुज्ञापिधारी की प्रास्थिति | Status of licensee : Company

3. अनुज्ञापि निम्नलिखित प्रयोजनों के लिए विधिमान्य है।
Licence is valid only for the following purpose. : possess for use of Nitrate Mixture, Detonators, Safety Fuse, - के उपयोग के लिए

4. अनुज्ञापि विस्फोटकों के निम्नलिखित किस्मों, प्रकार और मात्रा के लिए विधिमान्य है।
Licence is valid for the following kinds and quantity of explosives: -- (क) (a)

क्र.	नाम और विवरण	वर्ग और प्रभाग	उप-प्रभाग	मात्रा किसी एक समय में
Sr. No.	Name and Description	Class & Division	Sub-division	Quantity at any one time
1.	Nitrate Mixture	2, 0	0	200 Kg.
2.	Detonators	6, 3	0	4000 Nos.
3.	Safety Fuse	6, 1	0	1500 Mtrs

(ख) किसी एक कलेंडर मास में खरीदे जाने वाले विस्फोटक की मात्रा [अनुच्छेद 3(ख) और (ग) के अधीन अनुज्ञापि के लिए]
(b) Quantity of explosives to be purchased in a calendar month [applicable for licence under article 3(b) and (c)] :

3 times
as above.

5. निम्नलिखित रेखाचित्र (रेखाचित्रों) से अनुज्ञापि परिसर की पुष्टि होती है।
The licensed premises shall conform to the following drawing(s) : रेखाचित्र क्र. (Drawing No.) E/SE/KL/22/518(E163352)
दिनांक (Dated) 06/11/2025

6. अनुज्ञापि परिसर निम्नलिखित पते पर स्थित हैं। The licensed premises are situated at following address:

Survey No. 281/2A-31-15-48, ग्राम (Town/Village) : KOTTAPPADY, KOTHAMANGLAM TALUK,
पुलिस थाना (Police Station) : KOTTAPPADY

जिला (District)	ERNAKULAM	राज्य (State)	Kerala	पिनकोड (Pincode)	686692
दूरभाष (Phone)		ई. मेल (E-Mail)		फैक्स (Fax)	

7. अनुज्ञापि परिसर में निम्नलिखित सुविधाएं अंतर्विष्ट हैं।
The licensed premises consist of following facilities.
TWO PORTABLE MAGAZINE OF TYPE "J" 200Kg AND TYPE "D" 100 Kg
: CAPACITY OF M/s THEKKANS ENGINEERING AND FABRICATION WORKS,
VII/154, VALIYANAD P.O, ERNAKULAM

8. अनुज्ञापि समय - समय पर यथासंशोधित विस्फोटक अधिनियम, 1884 और उनके अधीन विरचित विस्फोटक नियम, 2004 के उपबंधों, शर्तों और अतिरिक्त शर्तों और निम्नलिखित उपाबंधों के अधीन रहते हुए अनुदत्त की जाती है।
The licence is granted subject to the provision of Explosives Act 1884 as amended from time to time and the Explosives Rules, 2008 framed there under and the conditions, additional conditions and the following Annexures.

- उपर्युक्त क्रम सं. 5 में यथा कथित रेखाचित्र (स्थान, सन्निर्माण संबंधी और अन्य विवरण दर्शित करते हुए)।
Drawings (showing site, constructional and other details) as stated in serial No. 5 above.
- अनुज्ञापि प्राधिकारी द्वारा हस्ताक्षरित इस अनुज्ञापि की शर्तों और अतिरिक्त शर्तों।
Conditions and Additional Conditions of this licence signed by the licensing authority.
- दूरी प्ररूप DE-2 | Distance Form DE-2.

9. यह अनुज्ञापि तारीख 31 मार्च 2030 तक विधिमान्य रहेगी। This licence shall remain valid till 31st day of March 2030.

यह अनुज्ञापि, अधिनियम या उसके अधीन विरचित नियमों या अनुसूची V के भाग 4 के प्रति निर्दिष्ट सेट-VII के अधीन तथा उपवर्णित इस अनुज्ञापि की शर्तों का अधिक्रमण करने या यदि अनुज्ञापि परिसर योजना या उससे संलग्न उपबंध में दर्शित विवरण के अनुरूप नहीं पाए जाने पर निलंबित या प्रतिसंहत की जा सकती है, जहां वह लागू हो।

This licence is liable to be suspended or revoked for any violation of the Act or Rules framed there under or the conditions of this licence as set forth under Set VIII, wherever applicable, referred to in Part 4 of Schedule V or if the licensed premises are not found conforming to the description shown in the plans and Annexure attached hereto.

तारीख | The Date - 06/11/2025

उप मुख्य विस्फोटक नियंत्रक | Dy. Chief Controller of Explosives
Ernakulam

नवीनीकरण के पृष्ठांकन के लिए स्थान
Space for Endorsement of Renewal

नवीकरण की तारीख
Date of Renewal

समाप्ति की तारीख
Date of Expiry

अनुज्ञापन प्राधिकारी के हस्ताक्षर और स्टाम्प
Signature of licensing authority and stamp

कानूनी चेतावनी : विस्फोटकों को गलत ढंग से चलाने या उनका दुरुपयोग विधि के अधीन गंभीर दंडित अपराध होगा।
Statutory Warning : Mishandling and misuse of explosives shall constitute serious criminal offence under the law.

Note :- This is system generated document does not require physical signature. Applicant may take printout for their records.